PAGE
4

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.06.2019
	№
	43

г. Первоуральск
О назначении публичных

слушаний

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Первоуральск, утвержденным решением Первоуральского городского Совета от 27 октября 2005 года № 130,  в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в целях обеспечения участия населения городского округа Первоуральск в решении вопроса местного значения, руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Назначить публичные слушания:
1.1. По обсуждению предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории городского округа Первоуральск по следующему адресу (приложение №1).
1.2. По обсуждению предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных  участков, расположенных по следующим адресам (приложение №2).

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Первоуральск:

1) 18 июня 2019 года опубликовать проекты постановлений Администрации городского округа  Первоуральск «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», проект постановления Администрации городского округа Первоуральск «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»,  выносимых на публичные слушания, в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.prvadm.ru
2) назначить публичные слушания на 03 июля 2019 года в 17.15 часов в зале заседаний Администрации городского округа Первоуральск (город Первоуральск, улица Ватутина, дом 41, кабинет 335).

3) организовать проведение публичных слушаний.

3. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Первоуральск организовать экспозицию демонстрационных материалов.

4. Замечания и предложения по проекту с указанием фамилии, имени, отчества, контактного телефона, наименования организации (уполномоченного лица) и контактного телефона необходимо направлять в письменном виде по адресу: Свердловская область, город Первоуральск, улица Советская, дом 1, Управление Архитектуры и Градостроительства Администрации ГО Первоуральск (в часы приема: ПН, СР с 9:00 до 12:00 и ВТ, ЧТ с 13:00 до 16:00), или в электронном виде на адрес электронной почты uaig@prvadm.ru., в срок до 02 июля 2019 года.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа  Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.prvadm.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по стратегическому планированию и инвестициям Д.Е. Зайцева.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

Приложение  1
                                                                                                         к постановлению Главы

                                                                                                         городского округа Первоуральск

                                                                                                         от 13.06.2019  № 43
	№
	Адрес земельного участка

	1
	Свердловская обл., г. Первоуральск, ул. Ленина, в 10 метрах на запад от дома 16

                                                                                                         Приложение  2

                                                                                                         к постановлению Главы

                                                                                                         городского округа Первоуральск

                                                                                                         от 13.06.2019 № 43
	№
	Адрес земельного участка

	1
	Свердловская обл., г. Первоуральск,  ул. Папанинцев, д. 20

	2
	Свердловская обл., г. Первоуральск,  ул. Малышева, 3-а

PAGE